МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

№ «о tf» 2020 г.

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников
муниципального автономного учреждения дополнительного образования
города Нижневартовска «Центр детского творчества» осуществляющих свою
деятельность в рамках персонифицированного финансирования
дополнительного образования, утвержденное приказом от 28.08.2018 г. № 528
«Об установлении системы оплаты труда работникам муниципального
автономного учреждения дополнительного образования города
Нижневартовска «Центр детского творчества», осуществляющих свою
деятельность в рамках персонифицированного финансирования
дополнительного образования (с изменениями от 05.04.2019 г. № 186,
14.10.2019 г. №557, 14.10.2020 г. №185)

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации города от 29.06.2020 №564 О внесении изменений в
приложение 1 "Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных
образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту
образования администрации города", в целях совершенствования системы оплаты труда
работников учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда работников муниципального
автономного учреждения дополнительного образования города Нижневартовска «Центр
детского творчества» осуществляющих свою деятельность в рамках персонифицированного
финансирования дополнительного образования, утвержденное приказом от 28.08.2018 г. №
528 согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Методисту Т.С. Поповой обеспечить размещение приказа на официальном сайте
учреждения.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/1  / )

Исполняющий обязанности
директора Р.В. Кельбас

к приказу от «
Приложение 1

о  * 2020 г.
№ /  S 7-

Изменения,
которые вносятся в Положение о системе оплаты труда работников

муниципального автономного учрездения дополнительного образования
города Нижневартовска «Центр детского творчества», осуществляющих свою

деятельность в рамках персонифицированного финансирования
дополнительного образования, утвержденное приказом от 28.08.2018 г. № 528

«Об установлении системы оплаты труда работникам муниципального
автономного учреждения дополнительного образования города

Нижневартовска «Центр детского творчества», осуществляющих свою
деятельность в рамках персонифицированного финансирования

дополнительного образования (с изменениями от 05.04.2019 г. № 186,14.10.2019
г. №557,14.04.2020 № 185)

1. В пункте 1.7 раздела I приложения 1:
- абзац первый изложить в следующей редакции:
«1.7. Месячная заработная плата работника, полностью отработавшего за этот

период норму рабочего времени и выполнившего нормы труда (трудовые
обязанности), не может быть ниже минимального размера оплаты труда,
установленного федеральным законом, с применением к нему районного
коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в районах
Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.»;

If